
číslo registrační (zhotovitele): Číslo registrační (objednatele):D700/82000/00151/23/00

Dodatek č.1 k rámcové smlouvě o dílona provádění nedestruktivních zkoušek lan
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů, mezi těmito smluvními stranami:

I. | ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮSmluvní strany P- DI/MV10, o.z. DARKOV, .
iSML.čJfrýZZ

PddpisDIAMO, státní podnik --------------LMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,oddíl AXVIII, vložka 520
ředitelem odštěpného závodu DARKOV, nazákladě Gen. pověření ze dne 20. 12. 2023DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná00002739CZ00002739, plátce DPH

Objednatel:Obchodní firma:Sídlo:

Zastoupený:
Týká se:
IČO:DIČ:Bankovní spojení:
Číslo účtu:Osoba oprávněnák smluvnímu jednání: vedoucí oddělení nákupuOsoba oprávněnák věcnému jednání: 
/dále jen „objednatel“/
a
Zhotovitel:Obchodní firma:Sídlo: INWIRO s.r.o.Palackého 1131/107, Ostrava-Přívoz, 702 00, ČRZastoupena:
IČO: 089 69 728DIČ: CZ 089 69 728, plátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu : .
Osoba oprávněnák věcnému jednání:

/dále jen „zhotovitel“/

Strana 1 (celkem 2)



I. Úvodní ustanovení
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) k Rámcovésmlouvě o dílo na provádění nedestruktivních zkoušek lan ze dne 13. 07. 2023, (dále jen„Smlouva“).

II. Předmět dodatku
Na základě jednání mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 14.3.2024 se tímto dodatkemnahrazuje Příloha č. 1 Smlouvy „Ceník nedestruktivní kontroly lan, úvazků a závěsů “ novouPřílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, ve smyslu ustanovení čl. IV odst. 8Smlouvy (tzv. inflační doložka).

III. Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkemvýslovně neupravených a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stranaúčinnosti dne 01. 07. 2024, nejdříve však dnem zveřejnění tohoto dodatku v registrusmluv. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatkunepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejněnív Registru smluv bez dalších podmínek. Strany se dohodly, že uveřejnění do registrusmluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.
2. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím jejíúčinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdržípo jednom vyhotovení.

V Karviné dne: 19 ‘04- 2024
Za objednatele

V Ostravě dne:
Za zhotovitele 2 3 -04- 2024

Strana 2 (celkem 2)



Ceník nedestruktivní kontroly lan, úvazků a závěsů Příloha č.1
Kontrolovaná délka lana (m) Cena v Kč bez DPH1. lano* 2. lano** 3. lano*** 4. lano****

Lanový úvazek č. (velikost úvazku): 0 1 2 3 4 5 6 7 8

Zavěšení Cena 1 sady v Kč bez DPH

Odborné posouzení lan (znalecké posudky). Cena v Kč/hod bez DPH

Dopravné Dopravné (paušál) Kč bez DPH/jízdaLokality

Poznámky:* - Cena za provedení nedestruktivní kontroly** - Cena za provedení nedestruktivní kontroly*** - Cena za provedení nedestruktivní kontroly**** - Cena za provedení nedestruktivní kontroly




